有効期間延長申請書

                                           令和  年  月  日

日本小型船舶検査機構 殿

  申請者の氏名又は
  名 称 及 び 住 所

下記の船舶の船舶検査証書について、船舶安全法施行規則第４６条の２第３項の規定に
より有効期間延長の期日の指定を受けたいので、同条第４項の規定により申請します。

船 舶 所 有 者 の 氏 名
又 は 名 称 及 び 住 所

□ 申請者に同じ     TEL（携帯電話等）     －     －

※
船  種 及び船  名

汽船・帆船・ろかい舟
被曳船・被押船 船舶番号、

船舶検査済票の番号

又は漁船登録番号

船舶検査証書の番号

船舶検査証書の有効

期間

令和   年   月   日か ら

令和   年   月   日ま で

運 航 予 定

備 考

連絡先氏名・携帯電話番号等(昼間の連絡先を記入して下さい)

注 1）申請者が法人の場合は法人名及び代表取締役○○まで記入して下さい。
  2）※印欄は該当項目を○印で囲んで下さい。

注）以下の欄は記入しないで下さい。

添 付
書 類

証書・手帳・

その他（        ）

受 付

取 扱 者

の 印

事務所の
長 の 印

    R3.1